Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA3FCB9E7AFE9DBC98AFDEC82A19A9E

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 183/2021.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 162/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 161/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 053/2021.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 067/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 066/2021.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 020A/2022 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021.
EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRA.ZO 01 AO CONTRATO Nº 171/2021 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 032A/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA3FCB9E7AFE9DBC98AFDEC82A19A9E

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 183/2021 VINCULADO AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 038/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IVONETE MOREIRA BRITO

CPF nº 004.294.425-21 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 183/2021. Valor do Termo R$ 6.875,00

(seis mil oitocentos e setenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 26 de

Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0184474C9F81B499ABF25F28440BBBA6

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 162/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PFL PRODUTOS

PARA SAÚDE EIRELI CNPJ: 30.960.128/0001-68 – OBJETO: aquisição de Material Penso para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo: 30/12/2021; Prazo: 31/03/2022.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2021 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73AEF7ED2D8B11872FB2A3AE12587157

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 161/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DELTA SUL

DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 31.341.284/0001-03 – OBJETO: aquisição de Material Penso para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo: 30/12/2021; Prazo: 31/03/2022.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2021 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

263B9E791B7E62EA5F27C34F60762CAC

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 053/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: aquisição de Material Penso para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo: 30/12/2021; Prazo: 31/03/2022.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2021 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

202CA9DB860963280EDE2193BAFD68F8

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 067/2021 VINCULADO AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 015/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 067/2021.

Valor do Termo R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais). Data do Termo: 26/01/2022. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 26 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

– Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9A643BB64A1FB66D0BCE9B543569354

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 066/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO

SANTANA PAIM CNPJ nº 18.117.328/0001-58 – OBJETO: aquisição de material de limpeza para atender

as demandas das Secretarias Municipais; Data do Termo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2021 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DBF820C0AD11C8201078EE25B71F6

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 032A/2021 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E

EDITORA MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: Prestação de serviços

gráficos; Data do Termo: 30/12/2021; Prazo do Termo: 31/03/2022. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por

5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F7D7AEB14CBBF528DA6B81B23DB2BB

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020A/2022 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMPLETA

ENGENHARIA EIRELI CNPJ nº 02.771.201/0001-18 – OBJETO: Contratação de empresa especializada

de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Reforma da Escola Doralice Bastos; Data do Contrato:

11/01/2022; Prazo: 02 (dois) meses; Valor Global do Contrato R$ 201.560,08 (duzentos e um mil quinhentos

e sessenta reais e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema,

11 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 171/2021 VINCULADO A TOMADA DE

PREÇOS Nº 007/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou

Arquitetura para execução da Reforma das Escolas Municipais Freitas Ramos, Médici, Luiz Viana, Rotary

e São Sebastião, pertencentes ao Município de Buerarema; Data do Termo: 25/01/2022; Prazo: 31/03/2022.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 25 de Janeiro de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA3FCB9E7AFE9DBC98AFDEC82A19A9E

		2022-01-26T13:44:40-0300